
 

 Město  Kravaře  0 
 Náměstí 43 MUKRX006MVA1  

 747 21 Kravaře 
 

 

 
Stránka 1 z 2 

Ver.form. 1 (11.12.2020) 

 

Materiál zasedání Zastupitelstva města Kravaře 
            

Hlavička: 

Pro zasedání: 22 Konané dne: 8. 6. 2022 Bod programu: 

ZM_022
_05_04 

 

Název materiálu: Smlouva o poskytnutí dotace pro JSDH 

Důvod předložení: Schválení 

Zpracoval: Michal Hlaváč 

Předkládá: Rada města Kravaře 

Projednáno: ANO, Rada města Kravaře | NE 

Přizváni k jednání:  

Požadavek na změnu 
rozpočtu: 

ANO | NE 

 

Návrh usnesení: 
            

Zastupitelstvo města Kravaře 

1. rozhodlo 

o přijetí neinvestiční dotace v celkové výši 50 000,- Kč, účelově určenou k dofinancování nákladů na zabezpečení 
akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Kravaře, kategorie JPO II, která zabezpečuje výjezd 
z místa své dislokace k zásahu nejpozději do 5 minut po vyhlášení poplachu jednotce v síle nejméně jednoho 
družstva o zmenšeném početním stavu, ve složení velitel, strojník a dva hasiči, dle Smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje. 

 

2. schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi Moravskoslezským krajem, se 
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692 a městem Kravaře, se sídlem Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře, IČ: 
00300292, za účelem přijetí neinvestiční dotace v celkové výši 50 000,- Kč, účelově určenou k dofinancování nákladů 
na zabezpečení akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Kravaře, kategorie JPO II, která 
zabezpečuje výjezd z místa své dislokace k zásahu nejpozději do 5 minut po vyhlášení poplachu jednotce v síle 
nejméně jednoho družstva o zmenšeném početním stavu, ve složení velitel, strojník a dva hasiči, dle Smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, včetně textu smlouvy a pověřit starostku k podpisu smlouvy. 

 

 



 

 

Stránka 2 z 2 
 

 
            
Důvodová zpráva: 
 
Rada města Kravaře předkládá Zastupitelstvu města Kravaře ke schválení a přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje v celkové výši 50 000,- Kč, účelově určenou k dofinancování nákladů na zabezpečení 
akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Kravaře, kategorie JPO II, která zabezpečuje výjezd 
z místa své dislokace k zásahu nejpozději do 5 minut po vyhlášení poplachu jednotce v síle nejméně jednoho 
družstva o zmenšeném početním stavu, ve složení velitel, strojník a dva hasiči, dle Smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje. 

 

 

Počet příloh: 1 
Příloha č. 1: Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

 
 
 
 
 
 


